平成２８年９月吉日

各位

藤沢市卓球協会会長 山田 貢

同レディース部部長 佐野由美子

第７回 しおさいオープン卓球大会

この度、標記の大会を開催することとなりました。多くの皆様のご参加をお待ちいたしております。

記

日  時    平成２８年１２月 ２２日（木）  ９時３０分～

場  所    秩父宮記念体育館

主 催     藤沢市卓球協会

主 管     藤沢市卓球協会レディース部

後 援     藤沢市    日本卓球株式会社

種  目    Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅランク別団体戦

※申し込みについて 前大会リーグ優勝チームは 1ランク上げて下さい。

参加資格    市内および近隣女性卓球愛好者

        ※同一市内在住者または同一協会登録者でチームを組んで下さい。

試合方法    １複２単 ４人編成

        ブロック別リーグ戦  参加人数により変更する場合もあります。

表  彰    各ブロック １，２位

ルール     現行の日本卓球ルールに準じます。

参加料     １チーム ３５００円

使用球     ニッタクプラスチックボール

申し込み方法  所定の用紙（同封）に必要事項を記入し、郵送で、

        参加料は郵便振替でお申し込み下さい。

        棄権の場合でも参加料は頂きますのでご了承下さい。

申し込み先   角田 セツ （住所）〒２５１－００１６ 藤沢市弥勒寺３－７－８

                   電話 ０４６６－２２－１９０７

        郵便振替：口座番号  ００２２０－８－８４０２３

             口座名称  角田 セツ

申し込み締切日 平成 ２８ 年 １０月 ２４日（月）

問い合わせ   佐野 由美子  電話 ０４６６－８１－１１８２

以上

抽選カード 抽選カード

ランク チーム名 市・郡 ランク チーム名 市・郡

メンバー表 メンバー表

ランク チーム名 市・郡 ランク チーム名 市・郡

選　　手　　名 選　　手　　名

1 1

2 2

3 3

4 4

抽選カード 抽選カード

ランク チーム名 市・郡 ランク チーム名 市・郡

メンバー表 メンバー表

ランク チーム名 市・郡 ランク チーム名 市・郡

　　　　　　　）チーム

選　　手　　名 選　　手　　名

1 1

2 2

3 3

4 4

       しおさいオープン卓球大会　申し込み書                               しおさいオープン卓球大会　申し込み書

       しおさいオープン卓球大会　申し込み書                               しおさいオープン卓球大会　申し込み書